63

i vo- bis, quod mis- cu- i vo- bis, (quod mis- cu- i vo- bis.)
 i vo- bis, (quod mis- cu- i,) quod mis- cu- i vo- bis.
 (quod mis- cu- i vo- bis,) quod mis- cu- i vo- bis.
 vo- bis, (quod mis- cu- i vo- bis,) vo- bis.
 mis- cu- i vo- bis, (quod mis- cu- i vo- bis.)
 bis,) quod mis- cu- i vo- bis, (quod mis- cu- i vo- bis.)